

Marie Holst Holding ApS

Espagervej 15
Sandersvig
6100 Haderslev

CVR-nr. 33949014

Årsrapport for 2017

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-05-2018



Marie Juhl Holst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Marie Holst Holding ApS Espagervej 15 Sandersvig 6100 Haderslev
CVR-nr.	33949014
Stiftelsesdato	20-09-2011
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Marie Juhl Holst, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formidling af likvider.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -26.573, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 368.237, og en egenkapital på kr. 291.088.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-6.632	-6.506
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-25.892	46.500
Andre finansielle indtægter		7.545	6.145
Andre finansielle omkostninger		-1.786	-683
Resultat før skat		-26.765	45.456
Skat af årets resultat		192	229
Årets resultat		-26.573	45.685
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-72.142	46.500
Overført resultat		-7.331	-52.515
Resultatdisponering		-26.573	45.685

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	94.890	167.032
Finansielle anlægsaktiver		<u>94.890</u>	<u>167.032</u>
Anlægsaktiver		<u>94.890</u>	<u>167.032</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		269.719	236.133
Udsudte skatteaktiver		3.628	3.436
Andre tilgodehavender		0	381
Tilgodehavender		<u>273.347</u>	<u>239.950</u>
Omsætningsaktiver		<u>273.347</u>	<u>239.950</u>
Aktiver		<u>368.237</u>	<u>406.982</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		14.890	87.032
Overført resultat		143.298	150.629
Udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Egenkapital	2	291.088	369.361
Gæld til virksomhedsdeltagere		77.149	37.621
Kortfristede gældsforpligtelser		77.149	37.621
Gældsforpligtelser		77.149	37.621
Passiver		368.237	406.982
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

2017

2016

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Sandersvig Camping ApS	Haderslev	25,00	379.560	-103.567
			379.560	-103.567

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	80.000	87.032	150.629	51.700	369.361
Udbetalt udbytte fra sidste år				-51.700	-51.700
Forslag til årets resultatdisponering		-72.142	-7.331	52.900	-26.573
	80.000	14.890	143.298	52.900	291.088

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.